別記様式第12
令和５(2023)年度フードバンク活動団体支援事業費補助金交付請求書

　金　　　　　　　　　　　円

　令和　年　　月　　日栃木県指令保福第　　　号で交付決定の通知のあった標記補助金を上記のとおり交付されるよう栃木県補助金等交付規則第18条の規定により請求します。

年　　月　　日

　栃木県知事　　福田　富一　　様

　　　　　　　　　　　　　　　請求者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称及び

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
	  振込先

          銀行　　　　店　　　預金　口座番号
口座名義

　※　本請求に係る押印（代表者印）を省略する場合は、以下の事項も記載してください。
本書の発行者（法人の場合は、発行責任者及び担当者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　発行責任者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者（責任者と同一である場合、「同上」）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
備考　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とする。